Podatkovni list proizvoda
Karakteristike

ATlT==rRED
MGN15711

osigurac¢-rastavlja¢ SBI — 3 pola — 50 A — za osigura¢
14 x 51 mm

Komplementarno

Glavno

Range Acti 9

Product name Acti 9 SBI

Product or component type Fuse-disconnector

Device short name SBI

Poles description 3P

[In] rated current

10A
16 A
20A
25A
32A
40 A
50 A
12 A

Fuse curve

AM
GG

Fuse size

14 x 51 mm

[Ue] rated operational voltage

690 VAC

Mounting support

35 mm symmetrical DIN rail

9 mm pitches

9

Connections - terminals

Screw clamp terminals 1 cable(s) 2.5...25 mm?2rigid
Screw clamp terminals 1 cable(s) 2.5...25 mm? flexible

Tightening torque

3.5N.m

Okolina
standards IEC EN 60947-3
pollution degree 3
ambient air temperature for operation -20...60 °C
ambient air temperature for storage -40...80 °C
Contractua warranty
Warranty period 18 months

o

Schneider 1/1

aEIectric

Niti drustvo Schneider Electric Industries SAS niti bilo koje od njegovih povezanih poduzeca ili podruznica nece preuzeti obvezu ili snositi odgovornost za pogresnu upotrebu ovdje sadrzanih informacija.

Svaki takav korisnik ili integrator duzan je provesti odgovarajucu i potpunu analizu rizika, procjenu i ispitivanje proizvoda u odnosu na odgovaraju¢u specificnu primjenu ili uporabu istog.

Ova dokumentacija nije namijenjena kao zamjena za niti bi se trebala koristiti za odredivanje prikladnosti ili pouzdanosti predmetnih proizvoda za konkretne korisni¢ke primjene.

Informacije dane u ovoj dokumentaciji sadrze opce opise i/ili tehnike karakteristike o performansama ovdje sadrzanih proizvoda.



